
ServiceAce ご利用施設 様 

2019 年 11 月 1 日 

株式会社ビーシーセンター 

ServiceAce 導入支援部 

TEL: 03-3209-6111 

 

 

ＳｅｒｖｉｃｅＡｃｅ™「スマートフォンサイト」のご案内 

 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび ServiceAce 会員画面のサイト追加をおこないました。 

 

ガラケーと呼ばれるフィーチャーフォンの時代から ServiceAce は大きく進化しました。

新たなサイトはスマートフォン(以下、スマホ)をご利用される多くの会員・生徒様の要求

にお応えする最新予約ツールとして支持され、既に多くの施設様からもご好評をいただい

ております。 

 

未だご利用されていない施設様は会員・生徒様の満足度アップのためにも新しいスマホ

サイトのご利用を検討されることをお勧めいたします。 

 

■スマホサイトの特徴・メリット 

 

・これまでの会員画面に比べ操作性(見やすさ、使いやすさ)・処理能力に優れています。 

・タブレット、スマホ端末ディスプレイに最適な画面サイズです。 

・背景などのデザインを施設様用にオリジナル加工することが可能です。 

・表示される日本語/英語の言語切替が可能です。 

 

スマホサイトをご利用される場合は当社までご連絡くださいますようお願いいたします。 

※E メールでご連絡いただく場合、sien-team(ｱｯﾄﾏｰｸ)bccenter.co.jp でもお受けします。 

 

ご不明点などありましたら株式会社ビーシーセンター ServiceAce 導入支援部までお問

い合せください。 


